'-

, ,"

PODER JUDICIÁRIO
TRillUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

,
ATO N!i! 441 DE -2008, DE O5 DE NOVEMBRO

o PRESIDENTE i'DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5i!

REGIÃO, no,uso das at~ibuições I~gais e, regimÉmtais,tendo em'.vis~a(i artigo 13 do
- "

Anexo IV'da Portari?,Conjunta n!! 03 dos Tribunais Superiores e 'artigo 1-7.da Resolução

nQ574, de 02/10/2007, do Conselho da Justiça Federal, eo que consta nos autos do
, " ,

PA N!! 2~6, resolve: ';

R E T J F I C A R o Ato nQ381, de,03 de outubro de

2008, publicado no' D.O.U. de 04 de 'novembro de 2008, Seção 2, pág. 34,

ref~rente às remoções, ~. pedido, das serVidQ(as,~MARISTELA LIMA DE
AMORIM e SUELY COSTA PEREIRA, para considerar removidas nos termos

, . ' ,

. do arf. 20 da Lei ng 11.416/06,.c/c com o arf. 36, parágrafo único, inciso 11,
da Lei ng8.112/f!0,com a redação dada pela Lei ,ng9.527/97. '

'-
PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

" .

//

j

/